Соглашение
о переводе долга

_______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Новый должник», в __________________________________________ действующей на основании ______, с одной стороны и _______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Первоначальный должник», в лице ___________________________________, действующего на основании ______, с другой стороны заключили настоящее соглашение (далее – соглашение) о нижеследующем.
1. Предмет cоглашения
1.1. Первоначальный должник передает, а Новый должник принимает на себя долг по возврату денежной суммы в размере ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________1.2._Погашение принятого на себя Новым должником долга Первоначального должника перед
Кредитором на сумму, указанную в пункте 1.1 настоящего соглашения, производится путем
______________________________________________________________________________________._1.3. Перевод долга осуществляется с согласия Кредитора, что подтверждает отметка, сделанная Кредитором на настоящем соглашении.
2. Обязанности сторон
2.1. Первоначальный должник обязуется:
– передать Новому должнику в течение __________с даты подписания настоящего соглашения документы, касающиеся отношений Первоначального должника с Кредитором по договору_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________2.2. Новый должник обязуется:
___________________________________________________________________________________________________________________
АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Новый должник: ______________________________________________________________ __________
____________________________________________________________________ ____________
______________________________________

Первоначальный должник: ______________________________________________________
______________ _______________________________________________________________________
_____ ____________________________________________________
Кредитор: ________________________________________________________________
___ _________________________________________________________________________________
___ ____________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН
Новый должник:

Первоначальный должник:

Кредитор: